h. vide Offa-  
mum Bel-  
ranum in  
Descript.  
Regni Nea-  
pol. fol. 89.  
i. ex eodem  
fol. 31.  
k. ex Duce  
Guardia l.  
c.  
l. nos infra  
adam. 1129  
m. ex Duce  
Guardia l.  
n. ex eod. f.  
38. o. ex e-  
dem f. 242.

tozem, iussit crederim. Ex eo duo nati sunt filij, 1. *Gaufridus*, qui retēto proavi nomine *Gaufridus Altauilla* dicebatur, interfuitq; cū cæteris ex genere regio an. 1129. Panor. Coronationi R. Rogerij aliquādo *Gaufridus Scaglionus* an. 1141. in donatione prædiorū tēpli S. Ioannis de Flore m. & an. 1187. in oblatione quatuor equestrium militū, & eius filius *Raullus* duorū pro sacro bello. Secundus Roberti filius *Henricus Scaglionus* apud Regem etiam Rogerium generalis exercitus Dux n. vunc Neapoli floret maxime *Pyrrhus Scaglionus*.

De *Tancredo, Malgerio, Albertedo, Frumentino,*  
& *Gotbifredo* quinque filijs Comitis *Tancredi*

Quæ oblata sunt mihi ab eruditiss. Antonio Pizuto infra proferam.

De *VVillemo Tancredi ex Frisenda* filio l.

*VVILLELMVS* ab insigni corporis fortitudine, cognomento *Ferrabach*, cui fratrum consensus Calabriæ Comitatum primò detulerat, breui an. 1046. ex humanis ereptus, in S. Trinitatis Venusæ honoricè conditus est. Lego etiam in huius Ecclesiæ Tabulis: An. 1098 *Ego Comes Robertus de Principatu pro Dei amore, & iustitia & pro anima Ducis Roberti, & VVillemi patris mei, & aliorum patrum meorum, quorum in Ecclesia Venusina requiescunt, cum Domino Petro Abbate S. Trinitatis eiusdem Ecclesiæ Venusina, postposita omni querela, coram Comite Rogerio Calabria, & Sicilia, ac eius interueniente consensu, concordiam firmam, & continuam pacem feci in eis rebus, & quidquid possidebam in Asculana Ciuitate: presentibus ipso Comite Rogerio, Tancredo fratre meo, VVillemo de Alsuilla, Roberto Barrello, Gotberto de Luciaco, Petro de Moriton, VValterio de Aloya, Roberto Bonno, Iordano Senescalco, Nigillo de Abello, &c.*

Porrò hoc diploma in obscura, & inuoluta Principum Northmānorum Chronologia faciem uobis, cunctisq; præfert.

Primò. *VVilhelmum Ferrabach* primū Calabræ Comitem tres reliquisse superstites liberos, 1. *Comitem Robertum*. 2. *Tancredam*. 3. *Richardum*, de quo mox erit sermo, clarè cōstat.

*Ego Comes Robertus de Principatu*, habetur, ex eo. natus est *VVillemo*. II. nomine aui paterni, hæres in Comitatu Principatū, atq; in dominatu S. Euphemie in Calabria, qui ex sorore Comitis Sicil. Rog. vxore, relicto filio in suo Comitatu successore etiā nomine *VVillemi* an. 1090. obiit, & cū suis in S. Trinitatis Venusæ cōditus est. Hūc *VVillemū* iij. *Principatus Comitis, aliosq; nobiles à Panormitano Regij Palatii cerere fuisse ad hos, ut VVillem. i. Regi obfisterent*, perhibēt scriptores p., & per hos *Principatus Comites antiquos, & perillustres Balbanus Neapolit. à Northmannis suam repetere genus* assertit eruditissimus *Guardie Dux* q. Ex eodem comite Principatus nata est *Eremburga*, ut infra, Comitis Rogerij vxor.